UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE
Multicampi Garanhuns

Rua Capitão Pedro Rodrigues, 105 – São José – Garanhuns – PE
CEP: 55.294-902 – Fone: (87) 3761-8210 / Fax: (87) 3761-8214

C.N.P.J.: 11.022.597/0007-87

UPE MULTICAMPI GARANHUS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DA(S) CHAPA(S) À ELEIÇÃO
DA DIREÇÃO DA UPE MULTICAMPI – QUADRIÊNIO 2021-2025

Aos 05 dias do mês de março de 2021, em reunião virtual pela Plataforma Google
Meet, reuniu-se a Comissão Eleitoral presidida pelo Professor Cleyton Mário de
Oliveira Rodrigues, juntamente com os candidatos à Eleição da Direção da UPE
Multicampi, para Homologação da Chapa inscrita, de acordo com a resolução
CONSUN 014/2016 e a resolução CONSUN 021/2020.

A Comissão recebeu o pedido de inscrição da seguinte chapa:

(1) MULTICAMPI PODE MAIS, composta pela candidata a Diretora, a professora
Rosângela Estevão Alves Falcão (11126-0) do curso de Ciências Biológicas e
como candidato a Vice-Diretor, o professor Adauto Trigueiro de Almeida Filho
(12087-1), do curso de Engenharia de Software.

Constatada a regularidade da CHAPA, e não havendo nenhum pedido de
Impugnação, esta Comissão Eleitoral DEFERE E HOMOLOGA a seguinte chapa, apta
a concorrer ao pleito da Eleição da UPE MULTICAMPI – QUADRIÊNIO 2021-2025:
CHAPA 01 – MULTICAMPI PODE MAIS.

Ressalta-se ainda que, de acordo com Edital de Convocação para Eleição, Nº.
001/2020, a campanha pode começar imediatamente após esta homologação, e deve
encerrar às 07h59 do dia 22 de março de 2021, 48h antes do início da eleição.

Garanhuns, 05 de março de 2021.

Presidente da Comissão Eleitoral

__________________________________________

Cleyton Mário de Oliveira Rodrigues (Mat. 12978-0)

Comissão Eleitoral

Ana Carolina de Carvalho Correia

Anne Carolline Melo de Oliveira

Cleyton Mário de Oliveira Rodrigues

Isabele Bandeira de Moraes D’Angelo

Melquisedec Sampaio Leite

Raquel Brandão Holanda

      Tatiane Barbosa da Silva Lopes